14-02-2024 19:54:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, uma vez que a respectiva Estrada surgiu sem as devidas infra estruturas
para dar conforto e qualidade de vida aos moradores e estudantes. A Estrada vem necessitando de pavimentação de
seu piso, pois com o acúmulo de veículos transitando pelo local, e a precipitação de chuva, está ocasionando
desconforto para os habitantes. Além de que, por maior responsabilidade e atenção na condução dos veículos por parte
dos motoristas, buracos oferecem grandes riscos de acidentes, visto que a Estrada consta um tráfego intenso,
necessitando com urgência desta obra.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2017.

com o escopo de solicitar ao Secretário de Obras, o Sr. Norberto Carlos Nunes de Paula, que seja
providenciado melhorias na pavimentação asfáltica na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

ESTRADA MUNICIPAL IFTM (ESCOLA AGROTÉCNICA) ¿ FAZENDA SOBRADINHO, ZONA
RURAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 1079/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 07, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Baiano

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Baiano 1

1Total